PROSTOWNIK AKUMULATOROWY
SMART 12V/24V 15A A20 BLACK
SMART 12V/24V 15A A20 BLACK
INDEKS: 6PRA12268B
EAN: 5904100452644
SMART12V/24V 15A A20 BLACK
Parametry techniczne:
Prostownik SMART 12V/24V 15A A20 BLACK to ładowarka
akumulatorów z mikroprocesorowym systemem kontroli i
sterowania w technologii PWM. Umożliwia ładowanie
akumulatorów 12V i 24V oraz wybór niestandardowych typów
napięć akumulatorów. Dzięki inteligentnemu ustawieniu
parametrów urządzenie pozwala na regenerację rozładowanego
akumulatora.
Najważniejsze cechy:
źAutomatyczna ładowarka przeznaczona do ładowania 12V i 24V
kwasowo-ołowiowych akumulatorów AGM i GEL.
źCiągły test systemu i przełączania ładowania w 4 trybach
(Constant Voltage; Constant Current; Trickle Charge Modulation;
Floating Charge Modulation) regenerujujący akumulator.
źWielostopniowa ochrona baterii, dzięki zastosowaniu
zaawansowanego systemu zarządzania mikrokomputerowego.
źGwarancja, że baterie nie ulegną uszkodzeniu nawet w
przypadku zasiarczenia baterii, braku gazu lub utraty elektrolitu.
źOverheating protection (Zabezpieczenie przed przegrzaniem
ładowarki).
źShort-circuit protection (Ochrona przed zwarciem).
źReverse-connecting protection (Ochrona przed odwrotnym
podłączeniem).
VOLT POLSKA SP. Z O.O.
UL. ŚWIEMIROWSKA 3
81-877 SOPOT
SMART 12V/24V 15A A20 BLACK
SMART 12V/24V 15A A20 BLACK
MODEL SMART 12V/24V 15A A20
Prąd ładowania 0-15A
Napięcie wejściowe 110VAC-250VAC
Napięcie wyjściowe 12V/24V
Częstotliwość napięcia
wyjściowego
50/60Hz
Napięcie ładowania 12V(2±14,5V)24V(18V±29V)
Temperatura otoczenia           -30°C do +50°C
Wymiary 20,5x13,6x7,8cm
Waga 0,9kg
Wymiary opakowania
jednostkowego
23x19x11,8cm
Waga opakowania
jednostkowego
1,05kg
Wymiary opakowania
zbiorczego
52x44x57,5cm
Waga opakowania
zbiorczego
22,5kg